
 
 
 
 
 

 
 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E 80/2019 

 

 

OGGETTO:  CORSO DI FORMAZIONE/AGGIORNAMENTO IN MATERIA DI SALUTE E 

SICUREZZA (RLS) 

 

CIG: Z982A808E1 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA la necessità di frequentare un corso di aggiornamento in materia di salute e sicurezza da parte del nostro 

RLS (Sigra B.S.), come da richiesta di legge 

 

CONSIDERATO che la ditta “Ecolario service srl” con sede in Via Mazzini, 3 – 23823 Colico (LC) P.IVA 

02499430136 è il nostro consulente in materia di sicurezza del lavoro 

 

VISTO lo Statuto aziendale vigente; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di procedere con l’impegno di spesa presso “Ecolario service srl” con sede in Via Mazzini, 3 – 23823 

Colico (LC) P.IVA 02499430136 

 

2. di dare atto che la somma complessiva di € 200 + IVA trova imputazione nel Conto COGE 72.84.1 e nel 

Centro di Costo COAN 9.5 

 

 

IL DIRETTORE 

Dott. Andrea Caldarini 

 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio 

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO) 
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO) 

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299 
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it  
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it  

P.I. 02945720130 
 

 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
8
0
2
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
0
6
-
1
1
-
2
0
1
9

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto:segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto:asclv@pec.aziendasocialeclv.it

